Pouso Alegre, 18 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 95/2013

Senhora Presidenta,

Vimos solicitar a autorização de V.Exa. para deflagrar o procedimento licitatório respectivo, nos termos da Lei N°. 8.666/93, para a abertura da licitação modalidade: Pregão Presencial nº 04/2013, Registro de Preço nº01/2013,  com o objetivo de adquirir produtos de higiene e  dispensers  para serem utilizados nas dependências desta Casa.

Em anexo a este ofício estão os orçamentos colhidos para a obtenção da média de mercado, os quantitativos previamente autorizados na RIMS e relatório contendo as especificações dos produtos enviadas pelo setor de Almoxarifado, os quais submetemos à apreciação de V. Exa..

A média mercado apurada para o total dos produtos, conforme se extrai dos orçamentos, é de R$ 28.794,54 (vinte e oito mil, setecentos e noventa e quatro reais e cinquenta e quatro centavos)
No aguardo do pronunciamento e sem mais para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	PREGOEIRA

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Presidenta da Mesa Diretora
Pouso Alegre-MG
PAGE